ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«08»июля 2021 г.                                                                              № 32-РГ.

	[bookmark: _GoBack]д. Афанасьева

О режиме функционирования
подведомственных учреждений

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 29 июня 2021 года № 172-уг, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности населения на территории Афанасьевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Афанасьевского муниципального образования:
1.Директору МКУК КДЦ д. Афанасьева Казакевич Н.В.:
Отменить запланированные массовые мероприятия: дискотеки, корпоративы, другие торжественные мероприятия. Отменить проведение групповых занятий в закрытых помещениях, физкультурные мероприятия в закрытых помещениях, за исключением спортивных мероприятий с количеством участников не более 50 человек, проводимых на открытом воздухе без зрителей.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения 							Лобанов В.Ю.